
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

10688105 - RealCareTM Sada pro ukázku vývoje plodu
Objednací kód: 4102.10688105



Cena bez DPH 34.360,00 Kč
Cena s DPH 41.575,60 Kč

Parametry

Porodnictví, gynekologie - filtr Těhotenské modely

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Při pouhém listování v učebnicích, pozorování videí nebo fotografií může být pro studenty obtížné pochopit různá stádia vývoje plodu.
S touto sadou pro ukázku každého vývojového stádia v životní velikosti mohou studenti detailně nahlédnout na embryo a vývoj plodu.
Všechny modely jsou vyrobeny z lehkého plastu. Obsahuje srozumitelný učební plán na 3 vyučovací hodiny v anglickém jazyce (česká verze
za příplatek).

 
Cílové skupiny:

Středoškolští studenti
Obecné vzdělávací programy
Veřejné zdravotní programy
Klinické vzdělávací programy

 
Použijte model pro vysvětlení:

Měsíčních vývojových stádií plodu
Charakteristiky trimestrů
Zdravého stravování během těhotenství
Čemu bychom se měli během těhotenství vyhýbat
Genetických poruch



Symptomů a komplikací během těhotenství
Odhalování těhotenství a cesty spojené s narozením dítěte

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


